АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2018   № 3209-  па

О внесении изменения в Положение об
особенностях  подачи  и  рассмотрения
жалоб  на  решения  и  действия
(бездействие)  администрации  города
Южно-Сахалинска,  ее  должностных
лиц и муниципальных служащих при
предоставлении  государственных  и
муниципальных услуг», утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 30.01.2014  № 150-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от  04.09.2018  №  440  «О
внесении изменений в  некоторые  правовые акты   Правительства  Сахалинской
области»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на
решения и действия (бездействие) администрации города Южно-Сахалинска,  ее
должностных  лиц  и  муниципальных  служащих  при  предоставлении
государственных  и  муниципальных  услуг»,  утвержденное  постановлением
администрации города  Южно-Сахалинска  от  30.01.2014   № 150-па,  следующее
изменение:

1.1.  В  третьем  абзаце  пункта  2  слова  «агентство  по  информационным
технологиям  и  связи  Сахалинской  области»  заменить  словами  «министерство
цифрового развития и связи Сахалинской области».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                           С.А.Надсадин